
•0 

 

Prefeitura de 

   

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

 

NOVAÇOTRASAR  

  

      

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS  PUBLICOS - 
SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2018.2409-
002DL/SEINFRA: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PUBLICOS - SEINFRA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.26.782.2601.2.022 

.6  ELEMENTO DE DESPESA: 3,3.90.39.00 

OBJETO: Prestação de serviços de concerto e reforma de cadeiras e mesa de escritório do 
Departamento Municipal de Transito - SUTRAN, de Limoeiro do Norte - CE, através da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: CLENARDO JOSE NUNES GUIMARAES 73578525391 

ASSINA PELO CONTRATADO: CLENARDO JOSE NUNES GUIMARAES 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ITALO DIOGENES HOLANDA BEZERRA 

VALOR GLOBAL R$ 2.982,00(Dois mil, novecentos e oitenta e dois reais) 

o 
Limoeiro do Norte - CE, 03 de Outubro de 2018. 

halo Dióge'' olanda Bezerra 
Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



reteitura de 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
6VAÇ46 E fl NSPARÉHC 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

SECRETARIA MUIJICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS - 
SEINFRA do Municpio de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do 
Instrumento Contratyal resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2018.2409- 
002DL/SEINFRA: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PUBLICOS - SEINFRA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.26.782.2601.2.022 

*6  
ELEMENTO DE DESIt'ESA:  3.3.90.39.00 

OBJETO: Prestação de serviços de concerto e reforma de cadeiras e mesa de escritório do 
Departamento Municipal de Transito - SUTRAN, de Limoeiro do Norte - CE, através da 
Secretaria Municipal d lnfraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA. 

VIGÊNCIA DO CON4ATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: CLEIjIARDO JOSE NUNES GUIMARAES 73578525391 

ASSINA PELO CONTRATADO: CLENARDO JOSE NUNES GUIMARAES 

ASSINA PELO CONTATANTE: ITALO DIOGENES HOLANDA BEZERRA 

VALOR GLOBAL R$ .982,00(Dois mil, novecentos e oitenta e dois reais) 

Liploeiro do Norte - CE, 03 de Outubro de 2018. 

ítalo Dióge' 484 olanda Bezerra 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


